## Epistola Petri II

non portant aduersum se execrabile iudicium 2:12 hii uero uelut inrationabilia pecora naturaliter in captionem et in perniciem in his quae ignorant blasphemantes in corruptione sua et peribunt 2:13 percipientes mercedem iniustitiae uoluptatem existimantes diei delicias coinquinationes et maculae deliciis affluentes in conuiuuiis suis luxuriantes uobiscum 2:14 oculos habentes plenos adulterio et incessabiles delicti pellicentes animas instabiles cor exercitatum auaritia habentes maledictionis filii 2:15 derelinquentes rectam uiam errauerunt secuti uiam Balaam ex Bosor qui mercedem iniquitatis amauit 2:16 correptionem uero habuit suae uesaniae subiugale mutum in hominis uoce loquens prohibuit prophetae insipientiam 2:17 hii sunt fontes sine aqua et nebulae turbinibus exagitatae quibus caligo tenebrarum reseruatur 2:18 superba enim uanitatis loquentes pellicent in desideriis carnis luxuriae eos qui paululum effugiunt qui in errore conuersantur 2:19 libertatem illis promittentes cum ipsi serui sint corruptionis a quo enim quis superatus est huius et seruus est 2:20 si enim refugientes coinquinationes mundi in cognitione Domini nostri et saluatoris Iesu Christi his rursus impliciti superantur facta sunt eis posteriora deteriora prioribus 2:21 melius enim erat illis non cognoscere uiam iustitiae quam post agnitionem retrorsum conuerti ab eo quod illis traditum est sancto mandato 2:22 contigit enim eis illud ueri prouerbii canis reuersus ad suum uomitum et sus lota in uolutabro luti

3:1 hanc ecce uobis carissimi secundam scribo epistulam in quibus excito uestram in commonitione sinceram mentem 3:2 ut memores sitis eorum quae praedixi uerborum a sanctis prophetis et apostolorum uestrorum praeceptorum Domini et saluatoris 3:3 hoc primum scientes quod uenient in nouissimis diebus in deceptione inlusores iuxta proprias concupiscentias ambulantes 3:4 dicentes ubi est promissio aut

2:12 But these, as natural brute beasts, made to be taken and destroyed, speak evil of the things that they understand not; and shall utterly perish in their own corruption;

2:13 And shall receive the reward of unrighteousness, as they that count it pleasure to riot in the day time. Spots they are and blemishes, sporting themselves with their own deceivings while they feast with you;

2:14 Having eyes full of adultery, and that cannot cease from sin; beguiling unstable souls: an heart they have exercised with covetous practices; cursed children:

2:15 Which have forsaken the right way, and are gone astray, following the way of Balaam the son of Bosor, who loved the wages of unrighteousness;